
 

Numer postępowania: WOA.271.1.9.2022 
Strona 1 z 1 

 

 

Łochów, dnia 08 września 2022 r. 

Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. „Sukcesywny zakup paliw ciekłych 

oraz paliwa gazowego (LPG)  dla potrzeb jednostek organizacyjnych Gminy Łochów”, numer 

postępowania WOA.271.1.9.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Zamawiający – Gmina Łochów, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710), informuje, że w 

dniu 08.09.2021 r. o godzinie 10:30 otwarto poniżej wskazane oferty w przedmiotowym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego: 

 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

1 2 3 

1 

Petro Polonia Sp. z o.o. 
ul. Piękna 2 

08-300 sokołów Podlaski  
  

K11) 579.061,40 zł 

K22) 1% 

K33) 1% 

K44) 1% 

2 

Arche Restauracje Sp. z o.o. 
ul. Myśliwska 9 
07-130 Łochów 

 

K11) 580.676,50 zł 

K22) 1,50% 

K33) 1,50% 

K44) 1,50% 

1) 
K1 – Cena ofertowa brutto, 

2) 
K2 – Stały upust dla benzyny bezołowiowej Pb 95, 

3) 
K3 – Stały upust dla oleju napędowego ON, 

4) 
K4 – Stały upust dla Gazu LPG. 

 
Burmistrz Łochowa 

 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 
 

 

 
 

 

 

 

Sporządziła: Anna Kołodziejska 


